
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.09.2022 м. Горішні Плавні № 205 

 

Про встановлення норм  
надання послуг з вивезення  
побутових відходів 
для Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 4, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 №259 «Про 

затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових 

відходів», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами» від 10.12.2008 №1070, на 

підставі листа КП «СпецЕко» від 30.08.2022р. № 924 та враховуючи Звіт 

«Визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів для 

Горішньоплавнівської територіальної громади» від 17.05.2022р., виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Встановити норми надання послуг з вивезення побутових відходів для 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з 01.10.2022р. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради від 25.04.2017р. № 118. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)       Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

13.09.2022 № 205 

 

Норми надання послуг з вивезення побутових відходів  

для Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Об’єкт утворення ТПВ  

 

 

Розрахункова 

одиниця 

Норма на одну  

розрахункову 

одиницю 

Середня 

щільність 

середня на рік 

м3 кг кг/м3 

1. Багатоквартирні та 

одноквартирні житлові 

будинки з наявністю усіх 

видів благоустрою  

1 мешканець 2,09 342,79 164 

2. Будинки приватного 

сектору з присадибною 

ділянкою 

1 мешканець 2,39 429,40 180 

3. Готелі, хостели 1 місце 1,13 206,3 183 

4. Гуртожитки 1 місце 0,91 165,6 182 

5. Лікарні 1 ліжко 1,10 145,5 132 

6. Поліклініка 1 відвідування 0,03 5,1 150 

7. Склади 1 м2 площі 0,14 53,4 373 

8. Адміністративні та 

громадські установи і 

організації (офісні 

приміщення, банківські 

установи, відділення) 

1 робоче місце 1,04 193 185 

9.1. Заклади фахової 

передвищої, вищої, 

післядипломної освіти  

1 студент,  

1 курсант,  

1 слухач 

0,11 18,6 175 

9.2. Заклади загальної 

середньої, професійної 

(професійно-технічної), 

позашкільної освіти    

1 учень,  

1 вихованець 

0,33 55,6 171 

9.3. Заклади дошкільної освіти  1 місце 0,42 82,1 195 

10. Промтоварні магазини, 

ларки, кіоски 

1 м2 торгової 

площі 

0,50 86,7 173 

11. Продовольчі магазини, 

ларки, кіоски  

1 м2 торгової 

площі 

0,69 120,2 174 

12. Ринки 1 м2 торгової 

площі 

0,67 152,2 227 

13. Заклади культури і 

мистецтва 

1 місце 0,24 30,7 128 

14. Заклади фізичної культури 1 відвідувач 0,041 6,3 155 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15. Аптеки 1 м2 торгової 

площі 

0,02 2,8 134 

16. Заклади громадського 

харчування 

(ресторани, кафе, їдальні) 

1 місце 2,15 509,7 237 

17. Підприємства побутового 

обслуговування 

1 робоче місце 1,79 389,7 218 

18. Вокзали, автовокзали 1 м2 

пасажирської 

площі 

0,70 150,5 216 

19. Автостоянки, кемпінги  1 м2 площі 0,079 20,1 256 

20. Пляж, водна станція 1 м2 площі 0,06 8,7 150 

21. Спортивні споруди 1 м2 площі 0,07 16,5 240 

22. Культові споруди  1 м2 площі 

території 

0,11 15,8 150 

23. Виносна торгівля 1 м2 площі 

території 

1,53 301,6 197 

24. Автомийки 1 відвідувач 0,12 14,8 121 

25. Автозаправки 1 м2 площі 0,08 10,4 138 

26. Оздоровчо-лазневі 

комплекси (сауни, СПА) 

1 відвідувач 0,15 22,9 150 

 

Норма надання послуг з вивезення великогабаритних відходів (ВГВ) в житловому 

секторі Горішньоплавнівської МТГ складає 0,28 м3 або 56,0 кг на рік на одного 

мешканця. 

 

Норма надання послуг з вивезення ремонтних відходів (РВ) в житловому секторі 

Горішньоплавнівської МТГ складає 0,086 м3 або 17,2 кг на одного мешканця. 

 

 

Директор ДЖКГ        Петро ВАСИЛЮК 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


